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Wielkie wyróżnienie Nauczycielek z Trójki

Dnia 23 października w Nyskim Domu Kultury odbyła się uroczysta Gala Wojewódzkich Obchodów
Dnia Edukacji Narodowej, podczas której uhonorowano nauczycieli z całego województwa za ich
wyjątkową pracę, zaangażowanie i oddanie edukacji.
Z ogromną dumą informujemy, że wśród wyróżnionych znalazły się nasze wspaniałe Nauczycielki ze
Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku, które od lat tworzą nie tylko historię naszej szkoły, ale też
codziennie budują jej serce – pełne pasji, troski i mądrości:
-  Pani  Małgorzata  Szpala–  Nagroda  Ministra  Edukacji  Narodowej,  Medal  Komisji  Edukacji
Narodowej oraz Złoty Medal za Długoletnią Służbę (30 lat pracy) – to potrójne wyróżnienie mówi
wszystko:  o  sercu,  które  od  trzech dekad bije  w rytmie  szkoły,  o  pasji,  która  nie  gaśnie,  i  o
nauczycielskim powołaniu z najwyższej półki.
-  Pani  Beata  Misiura  –  Złoty  Medal  za  Długoletnią  Służbę  (30  lat  pracy)  –  za  niezwykłe
zaangażowanie,  empatię  i  niezmienną  gotowość  do  wspierania  uczniów  w  ich  codziennych
wyzwaniach. Pani Beata od lat z oddaniem inspiruje dzieci do odkrywania swoich talentów i wiary w
siebie.
- Pani Gabriela Smandzich – Złoty Medal za Długoletnią Służbę (30 lat pracy) – nauczycielka
matematyki, która potrafi pokazać, że liczby też mają swoje piękno. Dzięki swojej cierpliwości i pasji
do nauczania od lat rozbudza w uczniach ciekawość i uczy, że „matematyka to sztuka myślenia”. 
- Pani Marzena Wolicka-Mazurkiewicz – Medal Komisji Edukacji Narodowej oraz Srebrny Medal
za Długoletnią Służbę (20 lat pracy) – za niegasnącą pasję do nauczania i inspirowania uczniów do
odkrywania piękna języka, literatury i teatru.
- Pani Małgorzata Dziewulska-Stefan – Srebrny Medal za Długoletnią Służbę (20 lat pracy) – za
ogromne serce, wyrozumiałość i  umiejętność tworzenia wokół siebie atmosfery spokoju i  ciepła,
która motywuje uczniów do nauki i rozwoju.
Medale za Długoletnią Służbę w imieniu Prezydenta RP Karola Nawrockiego wręczyła Pani
Monika Jurek - Wojewoda Opolski, a Medale Komisji Edukacji Narodowej – w imieniu Minister
Edukacji Narodowej, Pani Barbary Nowackiej – przekazała Pani Joanna Raźniewska - Opolski
Kurator Oświaty.
Jesteśmy dumni, że w murach naszej szkoły pracują Nauczycielki z pasją, autorytetem i niezwykłą
wrażliwością,  które każdego dnia pokazują,  że edukacja to nie tylko przekazywanie wiedzy, ale
przede wszystkim budowanie przyszłości młodych ludzi.
Serdeczne gratulacje! 
Wasza praca to inspiracja dla całej społeczności szkolnej i najlepszy dowód, że w Trójce dzieją się
rzeczy wyjątkowe. 

Agnieszka Brym
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